
 1 

                                      
 

 R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

  ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

     Upravni odjel za opću upravu, 

      imovinsko-pravne i zajedničke poslove 

                  Trg Pavla Šubića I. br.2 

 

 

KLASA:    UP/I-943-07/23-01/5 

URBROJ:  2182-19-02/3-23-5 

Šibenik,     19.srpnja 2023. 

 

 

 Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-pravne i 

zajedničke poslove, temeljem članka 34. st.1. i 2. Zakona o općem upravnom postupku 

(„Narodne novine” broj: 47/09 i 110/21 -dalje u tekstu ZUP), u svezi sa člankom 27. 

Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade (Narodne novine broj 74/14, 69/17 i 98/19-

dalje u tekstu Zakon o izvlaštenju)  u postupku predlagatelja Republika Hrvatska putem 

Hrvatske ceste d.o.o. za upravljanje, građenje i održavanje državnih cesta Zagreb, 

Vončinina 3, OIB: 55545787885 zastupane po zakonskom zastupniku, radi planiranja 

zahvata u prostoru, rekonstrukcije raskrižja državne ceste DC121 i lokalne ceste 

LC65032 u predjelu Ivinja u Tisnom, donosi: 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. U predmetnoj upravnoj stvari predloženo je osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnina i to: dio čest.zgr. 1027 nove oznake 10255, dio čest.zem. 

4692/4 nove oznake 4692/5, dio čest.zem. 4693 nove oznake 4693/2, dio 4694 

nove oznake 4694/2, dio čest.zem. 4697/3 nove oznake 4693/8, dio čest.zem. 

4697/4 nove oznake 4697/9, dio čest.zem. 4698/1 nove oznake 4698/3, dio 

čest.zem. 4698/2 nove oznake 4698/4, dio čest.zem. 4700/1 nove oznake 

4700/3, dio čest.zem. 4701/1 nove oznake 4701/3, dio čest.zem. 4074 nove 

oznake 4704/2, dio čest.zem. 4705 nove oznake čest.zem. 4705/2, dio 

čest.zem. 4706/1 nove oznake 4706/4, dio čest.zem. 4706/2 nove oznake 

4706/5, dio čest.zem. 4706/3 nove oznake 4706/6, dio čest.zem. 4709 nove 

oznake 4709/2, dio čest.zem. 4712 nove oznake 4712/2, dio čest.zem. 4715/1 

nove oznake 4715/5, dio čest.zem. 4738/1 nove oznake 4738/33, dio čest.zem. 

4738/5 nove oznake 4738/34, dio čest.zem. 4738/17 nove oznake 4738/35, dio 

čest.zem. 4738/19 nove oznake 4738/36 , dio čest.zem. 4738/29 nove oznake 

4738/37, dio čest.zem. 4738/30 nove oznake 4738/38, dio čest.zem. 4738/31 

nove oznake 4738/39 dio čest.zem. 4739/1 nove oznake 4739/3, dio čest.zem. 

4739/2 nove oznake 4739/4, dio čest.zem. 4740/1 nove oznake 4740/3, dio 

čest.zem. 4833/1 nove oznake 4833/4, dio čest.zem. 4833/3 nove oznake 

4833/5, dio čest.zem. 4834 nove oznake 4834/2, dio čest.zem. 7153/4 nove 

oznake 7153/4, dio čest.zem. 7153/5 nove oznake 7153/6, dio čest.zem. 7155 

nove oznake 7155/2, dio čest.zem. 7329/1 nove oznake 7329/3, dio čest.zem. 



 2 

7326 nove oznake 7326, dio čest.zem. 7329/2 nove oznake 7329/4, dio 

čest.zem. 7330/1 nove oznake 7330/1, dio čest.zem. 7330/2 nove oznake 

7330/2, dio čest.zem. 7337 nove oznake 7337/2, dio čest.zem. 7338/1 nove 

oznake 7338/3, dio čest.zem. 7338/2 nove oznake 7338/4, dio čest.zem. 7340/1 

nove oznake 7340/5, dio čest.zem. 7340/2 nove oznake 7340/6, dio čest.zem. 

7340/3 nove oznake 7340/7, dio čest.zem. 7340/4 nove oznake 7340/8, dio 

čest.zem. 7351/1 nove oznake 7351/5, dio čest.zem. 7351/2 nove oznake 

7351/6, dio čest.zem. 7351/3 nove oznake 7351/7, dio čest.zem. 7388/2 nove 

oznake 7388/3, dio čest.zem. 4706/3 nove oznake 4706/6, dio čest.zem. 

9968/21 nove oznake 9968/21, dio čest.zem. 9988/1 nove oznake 9988/5, dio 

čest.zem. 9991 nove oznake 9991/2, dio čest.zem. 10168 nove oznake 

10168/3, dio čest.zem. 10169 nove oznake 10169/3, dio čest.zem. 10185 nove 

oznake 10185/2, sve K.O. Tisno. 

 

2. U svom prijedlogu predlagatelj predlaže stalne sudske vještake i to: 

 

za graditeljstvo i procjenu nekretnina: Franjo Veig dipl.ing., Gundulićeva 8, 

Split, Antonija Vidjak, ing. građ., Mostarska 27, Split i Žarko Čuvalo, 

mag.ing. aedif., Domovinskog rata 104, Split; 

za poljoprivredu i procjenu poljoprivrednog zemljišta:  Lovre Bućan, Gajeva 

22, Mravince,  Željko ajduk, Domovinske zahvalnosti 68, Split i Zdravko 

Škarić, Žrnovnička 3, Split; 

za vještake geodetske struke: Geoid d.o.o., Šetalište Alojzija Stepinca 2, Sinj, 

Geo Servis d.o.o. Vukovarska 26, Split, Geodetika d.o.o. Roosweltova 54, 

Split; 

 

3. Imenuje se privremeni zastupnik Luka Marčić odvjetnik u Šibeniku, 

vlasnicima i posjednicima predmetnih nekretnina kojima prebivalište odnosno 

boravište nije poznato. 

Privremeni zastupnik sudjeluje u postupku te obavlja radnje za koje je određen 

dok ne bude utvrđena osoba ovlaštena za zastupanje stranke, odnosno dok se 

ne obave radnje za koje je određen. 

 

4. Pozivaju se vlasnici odnosno posjednici nekretnina koje su obuhvaćene 

zahtjevom u roku od 8 (osam) dana od primitka ovog zaključka da se 

suglase s predloženim procjeniteljima, ili predlože do tri procijenitelja 

odgovarajuće struke, a s obzirom na karakteristike nekretnina za koje se 

procjena obavlja. 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

 Pred ovim tijelom podnesen je zahtjev za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 

nekretnina u K.O. Tisno, predlagatelja Hrvatske ceste d.o.o. za upravljanje, građenje i 

održavanje državnih cesta Zagreb, zastupane po zakonskom zastupniku, radi planiranja 

zahvata u prostoru, rekonstrukcije raskrižja državne ceste DC121 i lokalne ceste 

LC65032 u predjelu Ivinja u Tisnom. 

 



 3 

Predmetnim zahtjevom obuhvaćene su nekretnine navedene u točki 1. ovog 

Zaključka. 

 

 Člankom 27. st.1. Zakona o izvlaštenju propisano je da će nadležno tijelo bez 

odgode nakon zaprimanja prijedloga za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 

nekretnina pozvati vlasnike odnosno posjednike nekretnina da se u roku od osam dana 

suglasi s jednim od predloženih procjenitelja ili predloži do tri procjenitelja odgovarajuće 

struke, a s obzirom na karakteristike nekretnine za koju se procjena obavlja. 

 

 Stavkom 2. citiranog članka propisano je da ukoliko vlasnik odnosno posjednik 

nekretnine u utvrđenom roku ne izabere ni jednog predloženog procjenitelja ili ne 

predloži procjenitelja, smatrat će se da je suglasan da se osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnine povjeri bilo kojem od predloženih procjenitelja. 

 

 Navedenim prijedlogom obuhvaćene su i nekrentine za koje su kao vlasnici 

odnosno posjednici upisane fizičke osobe kojima adresa prebivališta ili boravišta nije 

ovom tijelu poznata, ili se iste ne nalaze na području Republike Hrvatske, a po pozivu 

ovog Tijela nisu odredile osobu ovlaštenu za zastupanje. 

 

Sukladno čl. 34. Zakona o općem upravnom postupku, kojim je propisano da će 

se osobama odrediti privremeni zastupnik ukoliko za iste prebivalište, boravište ili 

sjedište nije poznato, a radnju je potrebno hitno podiuzeti, te u svezi s čl. 12. Zakona o 

izvlaštenju i određivanju naknade kojim je propisano da su poslovi izvlaštenja od interesa 

za Republiku Hrvatsku, a postupci izvlaštenja hitni postupci, odlučeno je kao u točki 3.  

Izreke ovog zaključka. 

 

 Slijedom svega naprijed navedenog određeno je kao u izreci ovog zaključka. 

 

 

 UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog zaključka ne može se izjaviti žalba (članka 77. stavak 5. ZUP-a). 

 

Viša savjetnica za 

                            imovinsko-pravne poslove  

                                Miranda Benat, mag.iur. 

 

 

 

DOSTAVITI: 

 

1. Hrvatske ceste, poslovna jedinica Split, R. Boškovića 22; 

2. Privremeni zastupnik Luka Marčić, Fra J. Milete 6, Šibenik; 

3. Ivica Dujmić, Božidara Magovca 30, Zagreb; 

4. Ćuzela-Piljac Frane 

5. Ćuzela Piljac Ante 

6. Tonka Barin-Turica 

7. Božo Barin-Turica 

8. Lucija-Ljubica Burić 

9. Pere Burić p. Jose 

10. Tereza Burić pok. Jose 



 4 

11. Drago Raste Sarajevska 3, Šibenik 

12. Elena Ruža Raste 

13. Mldb Brenda Raste pok. Tomislava 

14. Tonka Ćorkalo p. Stipe 

15. Ive Lucić p. Nike 

16. Andrija Čorkalo pok. Andrije 

17. Dinko Čorkalo Put Jazine 13, Tisno 

18. Luiđa Čorkalo 

19. Šime Vlašić pok. Martina 

20. Anica Stojanović 

21. Dujmić Ivica, Ivinj 27, 22240 Tisno,  

22. Čorkalo Stipe, Tisno, Dubrovačka 1 

23. Baica Ante pok. Bože 

24. Anka Berak ž. Martina 

25. Tomislav Baica Put Broščice 7, Tisno 

26. Mikulandra Branka , Ante Lučić Bortula 21, 22240 Tisno, 

27. Barbača Joso pok. Pere 

28. Popov Stana p. Jakova 

29. Barbača Milka ud. Krste 

30. Barbača Jagoda, Dubrovačka 4, 22240 Tisno, 

31. Ljuba Barbača ud. Vladimira 

32. Cvita Barbača ud. Frane 

33. Jaka Barbača pok. Frane 

34. Marija Barbača p. Frane 

35. Milan Barbača pok. Vladimira 

36. Zdravko Barbača  

37. Davor Barbača 

38. Mosunic Dragica pok. Ante Rođ. Barbača , Sad 

39. Brok Ljubica p. Ante Rođ. Barbača , Ist, Ist 94 

40. Šimaka Barbača ud. Ive 

41. Uroš Barbača pok. Ive 

42. Pave Barbača pok. Ive 

43. Barbača Jurka ud. Mate 

44. Barbača Begov Šime p. Mate 

45. Henjak Luca žena Martina 

46. Perina Antica žena Ante 

47. Barbača Šinka ud. Ive 

48. Barbača Tomislav pok. Jerka 

49. Barbača Mate pok. Jerka 

50. Barbača Marija Put Rata 5, 22240 Tisno,  

51. Zorzin Jerina, Put Rata 5, 22240 Tisno,  

52. Juraga Dušanka , Put Gradine 40, 22243 Murter,  

53. Barbača - Ilić Jadranka , Zagreb, Brune Bušića 15 

54. Radonić Biserka , Zagreb, Nalješkovićeva 45 

55. Milivoj Tomas, Frana Supila 38, Šibenik 

56. Krste Čorkalo, Put Hrtića 6, Tisno 

57. Ive Malizija pok. Ante 

58. Stipe Malizija 

59. Šinka Malizija  

60. Milan Čorkalo pok. Martina, Metković 



 5 

61. Frane Čorkalo pok. Ante 

62. Ivanica Čorkalo ud Tome 

63. Šime Čorkalo pok. Mate 

64. Matija Čorkalo ud. Pere 

65. Mate Čorkalo pok. Pere 

66. Božica Bilać Ćuzela ud. Mate 

67. Čorkalo Tonka pok. Stipe 

68. Grgurina Kate ž. Marka 

69. Lučić Milka ud. Ive 

70. Lučić Pavao pok. Ive 

71. Bojanić Ana pok. Ive 

72. Čorkalo Tonka p. Stipe 

73. Mate Olivari pok. Jose 

74. Biškup Marijan , Samobor, 09. Svibnja Br. 9 

75. Babić Johnson Linda , Samobor, Dalmatinska 7 

76. Kukas Ljudmila , Zagreb, 1. Kozari Put 13. Odv. 14 

77. Biškup Josip , Samobor, Josipa Herovića 18 

78. Mate Markov pok. Andrije, Betina 

79. Domagoj Grgin, Trg na moru 17, Betina 

80. Salamun Frane pok. Šime 

81. Salamun Jere pok. Šime 

82. Salamun Ive Božin 

83. Roko Fantov pok. Ante 

84. Fantov Frane Pok. Jose 

85. Muhar Zdenka ž. Dane 

86. Stipić Vjera ž. Ante 

87. Fantov Marijo Matin 

88. Fantov Marijo Matin 

89. Slavka Tomin ž. Ante Tisno 

90. Tonka Klarin ž. Ive rođ. Fantov 

91. Cvita Salamun, Istočna Gomilica 7, Tisno 

92. Anka Meštrov, Šibenska ulica 13, Tisno 

93. Frane Salamun pok. Šime 

94. Jere Salamun pok. Šime 

95. Andrija Niko Čorkalo 

96. Čorkalo Antica Ž.Nike 

97. Pavić Mara ž. Frane 

98. Cerić Blanka dj. Žaja 

99. Lutovac Aleksandar, Zagreb, Koledinečka 5 

100. Frkić Šime Pok. Roka , Australija, 76 Fairwater Drive, Harrington Park, New 

South Wales; 

101. Ivan Pirija-Frigan p. Mate 

102. Dragana Vitas, Kapetana Urema 53, Pirovac 

103. Matija Miš ud. Mladena 

104. Željko Livajić 

105. Župa sv. Duha, Tisno, Velika rudina 2; 

106. Vice Pavlov sin Ive 

107. Šandrić Marija ž. Borisa 

108. Pavlov Lucija pk. Šime 

109. Šandrić Marija rođ. Pavlov , Tasmanija 



 6 

110. Šandrić Borisav - Jeronim , Tisno, Put Jazine 92 

111. Šandrić Joseph Vince, Tasmania, 19. Donohoe Gardens, Kingston Beach 

112. Branko Olivari, Pod Garmom 4, Tisno 

113. Zvonko Olivari, Pod Garmom 5, Tisno 

114. Luce Obratov ud. Ive 

115. Mare Meštrov ud. Mate 

116. Zoran Marković 

117. Mira Marković 

118. Anđelka Dragičević-Kastner, Njemačka 

119. Raste Ivica, Sarajevska 3, Šibenik 

120. Šibenska katolička biskupska stolica, Biskupa Jeronima Milete 2 

121. Federik Veldić 

122. Općina Tisno, Uska ulica 1 

123. Općinsko državno odvjetništvo u Šibeniku, Stjepana Radića 81, Šibenik; 

124. Oglasna ploča ovog tijela; 

125. Internetska stranica ovog tijela; 

126. Ovaj Odjel; 

127. Pismohrana; 

 


		2023-07-19T13:54:38+0200
	MIRANDA BENAT




